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Europawahl am 07. Juni 2009

folgende Parteien standen zur Wahl

CDU Christlich Demokratische Union Deutschlands

SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands

GRUNE, BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

FDP Freie Demokratische Partei

Die Linke

REP DIE REPUBLIKANER

Die Tierschutzpartei Mensch Umwelt Tierschutz

FAMILIE FAMILIEN-PARTEI DEUTSCHLANDS

DIE FRAUEN Feministische Partei DIE FRAUEN
Volksabstimmung Bindnis fiir Deutschland fir Demokratie durch Volksabstimmung
PBC Partei Bibeltreuer Christen

6dp Okologisch-Demokratische Partei

CM CHRISTLICHE MITTE — Fur ein Deutschland nach GOTTES Geboten
DKP Deutsche Kommunistische Partei

AUFBRUCH Aufbruch fur Birgerrechte, Freiheit und Gesundheit
PSG Partei fir Soziale Gleichheit, Sektion der Vierten Internationale
BuSo Burgerrechtsbewegung Solidaritat

50 plus Das Generationen-Biindnis

Auf Partei fur Arbeit, Umwelt und Familie

Bayernpartei

DVU Deutsche Volksunion

Die Grauen Generationspartei

Die Violetten fur spirituelle Politik

Ede Europa, Demokratie, Esperanto

FBI Freie Burger-Initiative

Gerechtigkeit braucht Biirgerrechte fir Volksentscheide

FW Freie Wahler

Newropeans

Piraten Piratenpartei Deutschlands

RRP Rentnerinnen und Rentnerpartei

RENTNER Rentner-Partei-Deutschland



Europawahl am 07. Juni 2009

Ergebnis fir Remscheid:

Wahlberechtigte:
abgegebene Stimmen:
Wahlbeteiligung:
ungultige Stimmen:
gultige Stimmen:
darauf entfielen: CDU
SPD
Die Grinen
F.D.P.
Die Linke
REP
Die Tierschutzpartei
Piratenpartei

sonstige Parteien

81.645

31.069

38,05%

375

30.694

35,80%

25,48%

11,02%

14,32%

5,45%

1,55%

1,03%

0,85%

4,50%
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Europawahl am 07. Juni 2009

Ergebnis fur den Stadtbezirk - 1 - Alt-Remscheid:

Wahlberechtigte:

abgegebene Stimmen:

Wahlbeteiligung:

ungultige Stimmen:

gultige Stimmen:

darauf entfielen: CDU
SPD
Die Grinen
F.D.P.
Die Linke
REP
Piratenpartei
Die Tierschutzpartei

sonstige Parteien

33.447

12.259

36,65%

123

12.136

35,04%

26,30%

10,50%

14,16%

6,16%

1,64%

0,90%

0,96%

4,34%
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Europawahl am 07. Juni 2009

Ergebnis fur den Stadtbezirk - 2 - Std:

Wahlberechtigte:

abgegebene Stimmen:

Wahlbeteiligung:

ungultige Stimmen:

gultige Stimmen:

darauf entfielen: CDU
SPD
Die Grinen
F.D.P.
Die Linke
REP
Piratenpartei
Die Tierschutzpartei

sonstige Parteien

13

16.714

6.071

36,32%

90

5.981

35,76%

27,32%

9,36%

14,19%

5,45%

1,72%

0,82%

1,02%

4,36%
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Europawahl am 07. Juni 2009

Ergebnis fur den Stadtbezirk Lennep:

Wahlberechtigte:

abgegebene Stimmen:

Wahlbeteiligung:

ungultige Stimmen:

gultige Stimmen:

darauf entfielen: CDU
SPD
Die Grinen
F.D.P.
Die Linke
REP
Piratenpartei
Die Tierschutzpartei

sonstige Parteien

17

18.887

7.493

39,67%

103

7.390

36,35%

23,34%

12,35%

14,84%

4,91%

1,24%

0,88%

1,04%

5,05%
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Europawahl am 07. Juni 2009

Ergebnis fir den Stadtbezirk Luttringhausen:

Wahlberechtigte:

abgegebene Stimmen:

Wahlbeteiligung:

ungultige Stimmen:

gultige Stimmen:

darauf entfielen: CDU
SPD
Die Grinen
F.D.P.
Die Linke
REP
Piratenpartei
Die Tierschutzpartei

sonstige Parteien

21

12.597

5.246

41,64%

59

5.187

36,82%

24,47%

12,26%

14,11%

4,53%

1,56%

0,73%

1,18%

4,34%
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Europa-
Wa hl\/

Ergebnisse fruherer

Europawahlen
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Wabhlbeteiligung fritherer Europawahlen - nur fur Remscheid -in %

7. Juni 2004

13. Juni 1999

12. Juni 1994

18. Juni 1989

17. Juni 1984

10. Juni 1979

80 90 100

Stadtentwicklung und Wirtschaft, Statistikstelle
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Stadt Remscheid
Die Oberbiirgermeisterin

Stadtentwicklung und Wirtschaft - Statistikstelle
Ludwigstrasse 14
42853 Remscheid

Bestellschein

Statistisches Jahrbuch

Remscheider Einwohner/innen am 31. Dezember ...
Bestand nach Stadtbezirken/-teilen, Alter, Nationalitat etc.

EheschlieBungen, Geburten, Sterbefélle und Einburgerungen

Wanderungsbewegung

inner-, und aulerstadtische Zu- und Fortziige nach Alter,
Nationalitat, Herkunfts- und Zielorten

Remscheid im Stédtevergleich

Informationen zu zehn ausgewabhlten kreisfreien Stédten

zu den Themen: Gemeindefinanzen, Erwerbstétigkeit und Wirtscha

Aktuelle Remscheider Wirtschaftsdaten
Umfassende Information Uiber aktuelle Wirtschaftsdaten aus versch. Quellen

Bevdlkerungsprognose 2000 - 2020
Vorausschatzung der Remscheider Bevélkerung -

Bundestagswahl 2005
Ergebnis fur Remscheid und Wahlkreis 104 - Solingen - Remscheid - Wuppertal I

Europawahl 2009 - Ergebnis fir Remscheid

Kommunalwahl 2004

Ergebnis der Wahl des Oberburgermeisters, der Oberblrgermeisterin - Rates
Bezirksvertretungen - Ausschuss fiir Migrationsfrage!

Landtagswahl 2005 - Ergebnis fir Remscheid

Wabhlen in Remscheid 1998 - 2000
Wahlergebnisse nach Kommunalwahl- / Stimmbezirk

Arbeitslose in Remscheid
nach Stadtteilen am 31.12.

Versicherungspflichtig Beschéftigte in Remscheid
nach Stadtteilen

StraRenverzeichnis

Stadtkarte -Stadtteile- 1:15.000

Absender:

Tel: 02191/ 16-2854
Fax: 02191/ 16-12854

mailto:junkers@str.de

Einzelpreise An-

Euro zahl

15,00

10,00

7,50

7,50

7,50

7,50

10,00

7,50

7,50

10,00

7,50

10,00

7,50

7,50

10,00 |

5,00 |

Datum/Unterschrift
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